

Työtaistelutilanteessa lakon ulkopuolelle jäävät vastuuhenkilöt Kokkolan kaupungilla

215/01.00.00/2020

KH § 112

Valmistelija henkilöstöjohtaja Eija Pienimäki p. 044 7809555

Kunnissa ja kuntayhtymissä on selvitettävä, keiden viranhaltijoiden ja työntekijöiden on jo asemansa vuoksi edellytettävä jäävän mahdollisen lakon ulkopuolelle. Nämä vastuuhenkilöt nimetään jo etukäteen ja heille ilmoitetaan tästä.

Ko. vastuuhenkilöt edustavat työtaistelutilanteessa selkeästi työnantajaa ja vastaavat toiminnan ylläpitämisestä vastuualueellaan. Heidän ohellaan toiminnan turvaamisesta työtaistelutilanteessa vastaavat kunnan viranomaiset (toimielimet, viranhaltijat ja työntekijät), jotka normaalistikin ovat toiminnasta vastuussa. Vastuuhenkilöille on syytä nimetä myös varamiehet. Vastuuhenkilöksi ei tule nimetä henkilöä, jonka edut riippuvat työtaistelun tuloksesta. Tällaisen eturistiriit tilanteen ilmetessä työtaistelun aikana tulee vastuuhenkilö vaihtaa. Vastuuhenkilöksi nimetyt ei pitäisi myöskään asemansa vuoksi osallistua lakkoon. Mikäli vastuuhenkilöksi nimetty ilmoittaa osallistuvansa lakkoon, tulee vastuuhenkilöksi nimetä toinen, jolle annetaan vastuuhenkilölle tarkoitettu toimivalta ja oikeudet.

Työtaistelun ajaksi vastuuhenkilöksi nimetyt työnjohdollista toimivaltaa ja oikeuksia voidaan johtosääntöjen rajoissa tarvittaessa muuttaa esim. työvuoroluetteloiden laatimiseksi tai henkilöstöä koskevien päätösten tekemiseksi.

Kokkolan kaupungilla on sellaisiksi vastuuhenkilöiksi, joiden edellytetään olevan työtaistelun aikaisen lakon ulkopuolella, selvitetty viranhaltijoita ja työntekijöitä. Luettelo näistä esitellään kaupunginhallitukselle kokouksessa.

Kaupunginjohtaja

Kaupunginhallitus päättää

- 1 nimetä kokouksessa esitetyt viranhaltijat sellaisiksi vastuuhenkilöiksi työtaisteluiden aikana, että heidän asemansa edellyttää heitä jäämään lakon ulkopuolelle, ellei ilmene sellaista eturistiriitaa, mikä vaatii uudelleen nimeämistä

- 2 valtuuttaa kaupunginjohtajan nimeämään tarvittaessa ja perustellusti lisää vastuuhenkilöitä työtaisteluun liittyen
- 3 valtuuttaa kaupunginjohtajan muuttamaan työtaistelun aikana vastuuhenkilöksi nimetyn työnjohdollista toimivaltaa ja oikeuksia

Päätös

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösesityksen.